



شرکت: تهیه و تولید خاک نسوز استقلال آباده	سرمایه ثبت شده: 73,064
نماد: کباده	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269251	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده نزد سازمان (ناشر غیر بورسی و غیر فرابورسی)

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۶,۷۵۵	۱۴,۸۰۷	۱۳	پرداختنی‌های تجاری	۱۳		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳,۴۴۳	۳,۴۴۳	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰		
دریافتنی‌های تجاری	۳۷۰,۸۲۵	۳۸۵,۹۰۳	(۵)	مالیات پرداختنی	(۵)		
دریافتنی‌های غیرتجاری	۸۸,۸۶۶	۸۴,۸۶۳	۵	سود سهام پرداختنی	۵		
موجودی مواد و کالا	۳۶۸,۶۳۴	۳۵۶,۰۱۶	۵	تسهیلات مالی	۵		
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۸,۶۶۵	۴,۰۳۹	۱۱۴	ذخایر	۱۱۴		
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	--		
جمع دارایی‌های جاری	۶۵۷,۱۷۸	۶۴۹,۰۸۱	۱	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱		
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	--		
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۹,۹۸۵	۳۹,۵۵۶	۱	پرداختنی‌های بلندمدت	۱		
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--		
دارایی‌های نامشهود	۴,۱۷۴	۴,۱۷۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰		
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۱,۰۸۰	۱۱۶,۰۵۰	(۴)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۴)		
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	--		
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۵۵,۲۳۹	۱۵۹,۷۸۰	(۳)	جمع بدهی‌ها	(۳)		
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			

اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی سود (زیان) انباشته	۲۵۷,۵۰۹	۳۳۲,۹۸۵	۱۰
جمع حقوق صاحبان سهام	۳۷۹,۳۲۵	۳۵۵,۸۰۱	۷
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸۱۲,۴۱۷	۸۰۸,۸۶۱	۰
جمع دارایی‌ها	۸۱۲,۴۱۷	۸۰۸,۸۶۱	۰

صورت سود و زیان			
-----------------	--	--	--

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۹۱,۵۰۷	۳۴۳,۷۳۶	(۲۱)	۵۳۳,۶۱۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰۷,۳۴۴)	(۱۴۵,۳۷۷)	(۲۶)	(۳۹۷,۳۳۱)
سود (زیان) ناخالص	۸۴,۲۶۳	۹۸,۳۵۹	(۱۴)	۱۲۶,۲۹۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	۰	(۱۶,۰۹۵)	--	(۴۳,۱۰۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۰	۰	--	۰
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳۱,۰۳۰)	۰	--	(۶,۹۳۳)
سود (زیان) عملیاتی	۶۳,۲۳۳	۸۲,۲۶۴	(۲۳)	۷۷,۲۵۵
هزینه‌های مالی	(۳۴)	(۵,۷۰۶)	(۹۹)	(۷,۵۵۹)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها				۵,۳۹۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۴,۸۳۸	۷۹,۰۵۹	(۱۸)	۷۵,۱۹۳
مالیات بر درآمد	(۱۶,۰۱۸)	(۱۹,۵۱۹)	(۱۸)	(۱۸,۳۴۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۴۸,۸۲۰	۵۹,۵۴۰	(۱۸)	۵۶,۸۵۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۴۸,۸۲۰	۵۹,۵۴۰	(۱۸)	۵۶,۸۵۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۷۹۴
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	(۱۶)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۷۷۸
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۴۸,۸۲۰	۵۹,۵۴۰	(۱۸)	۵۶,۸۵۱

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۲۳۲,۹۸۵	۲۴۲,۴۲۵	(۴)	۲۴۲,۴۲۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۶,۷۷۲
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۳۲,۹۸۵	۲۴۲,۴۲۵	(۴)	۲۵۰,۱۹۸
سود سهام مصوب	(۲۵,۲۹۶)	(۷۲,۰۶۴)	(۶۵)	(۷۲,۰۶۴)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۰۸,۶۸۹	۱۷۰,۳۶۱	۲۲	۱۷۷,۱۲۴
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲۵۷,۵۰۹	۲۲۹,۹۰۱	۱۲	۲۳۲,۹۸۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲۵۷,۵۰۹	۲۲۹,۹۰۱	۱۲	۲۳۲,۹۸۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۶۸	۸۱۵	(۱۸)	۷۷۸
سرمایه	۷۲,۰۶۴	۷۲,۰۶۴	۰	۷۲,۰۶۴

آمار تولید و فروش

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
خاک نسوز	تن	649	1,150	(43.57)	1,955,510
جمع		649	1,150	(43.57)	1,955,510

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
خاک نسوز	تن	593	1,065	(44.32)	2,285
جمع		593	1,065	(44.32)	2,285

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31	واقعی دوره منتهی به 1396/06/31	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به 1396/12/29
خاک نسوز	میلیون ریال	191,507	243,736	(21.43)	523,615
جمع		191,507	243,736	(21.43)	523,615

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	25,101	73,490	(66)	74,765
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	25,101	73,490	(66)	74,765
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	75	--	75
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	(158)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	766	907	(16)	1,401
سود سهام پرداختی	(9,178)	(13,518)	(32)	(29,600)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(8,412)	(12,536)	(33)	(28,282)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(14,741)	(66,862)	(78)	(98,484)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	0	(13,829)	--	(27,650)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	700
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	(7,200)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	(1,500)	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	0	(15,329)	--	(34,150)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	1,948	(21,237)	--	(86,151)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	53,947
بازپرداخت اصل استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	0	0	--	53,947

خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	1,948	(21,237)	--	(32,204)
موجودی نقد در ابتدای دوره	14,807	47,011	(69)	47,011
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	16,755	25,774	(35)	14,807
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاتی قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاتی قبلی